



**รายละเอียดการประมาณราคา**

ชื่อโครงการ ถนนสายประชาอุทิศ3 (ซอยลูกกล้า - บ้านนายวันชัย) หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอปานาsar จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.400 กม. ( จาก กม. 0+000 ถึงกม. 0+400 )

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.

ไหล่ทาง หินคลุกแอสทาร์ไลท์เกลี่ยเรียบ กว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย								
	1.1 งานกรุยทางถางป่า( ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,600.00	1.40	2,240.00	1.3624	1.91	3,056.00	
2	งานพื้นที่ทางและรองพื้นทาง								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	276.06	22,084.80	1.3624	376.10	30,088.00	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	3.1 งานผิวทาง								
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15.00 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	325.94	521,504.00	1.3624	444.06	710,496.00	
	3.1.2 Expansion Joint RB 15 mm.@ 0.50 ม.	ม.	15.00	86.49	1,297.35	1.3624	117.83	1,767.45	
	3.1.3 Contraction Joint RB 12 mm.@ 0.50 ม	ม.	140.00	54.39	7,614.60	1.3624	74.10	10,374.00	
	3.2 งานไหล่ทาง								
	3.2.1 งานไหล่ทางหินคลุกแอสทาร์ไลท์	ลบ.ม.	120.00	245.53	29,463.60	1.3624	334.51	40,141.20	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>584,204.35</b>	<b>1.3624</b>		<b>795,922.65</b>	

**รายละเอียดการประมาณราคา**

ชื่อโครงการ ถนนสายประชาอุทิศ3 (ขอยุวกกล้า - บ้านนาวันชัย) หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 0.400 กม. (จาก กม. 0+000 ถึงกม. 0+400 )

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม.

ไหล่ทาง หินคลุกแอนทราไซต์เกลี่ยเรียบ กว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดยกมา							795,922.65	
	ผู้รับจ้างต้องทำการตรวจสอบความหนาของผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 8 จุด	จุด	8.00		ค่าดำเนินการ				
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				584,204.35				
	FACTOR F (กรณีฝนตกปกติ)					1.3624			
	เป็นเงินค่างานประเมิน							795,920.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ.....  
(นายศิริชัย บุญศรี)  
ประธานกรรมการ



ลงชื่อ.....  
(นายเศกสรรค์ คงคชวัน)  
กรรมการ



ลงชื่อ.....  
(นายไชยยนต์ สະศรี)  
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประชาอุทิศ3 (ซอยลุงกล้า - บ้านนายวันชัย) หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย  
 ผู้เสนอราคา .....  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F (ผันตบกปกติ)
2	ประเภทงานทั่วไป				- เงินล่วงหน้าจ่าย -
3	ป้ายโครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก -
					- ระยะเวลาก่อสร้าง ..... วัน
รวมเป็นค่าก่อสร้าง					
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				
	ตัวอักษร				

ความยาวถนนทั้งโครงการ (ไม่รวมความยาวสะพาน) 0.400 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ ..... บาท  
 ราคาน้ำมันโซล่า เฉลี่ย ..... บาท/ลิตร เฉลี่ยราคา ..... บาท/ตร.ม

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา  
 (.....)  
 (ประทับตราถ้ามี)



โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประจักษ์อุทิศ3 (ซอยลูกกล้า - บ้านนายวันชัย) หมู่ที่ 1 บ้านควนมหาชัย  
 ผู้เสนอราคา .....  
 ปริมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน.....  
 บัญชีแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
	รวมยอดยกมา								
	ผู้รับจ้างต้องทำการเจาะทดสอบความหนาของผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 8 จุด	จุด	8.00						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง								
	FACTOR F (กรณีฝนตกปกติ)								
	เป็นเงินค่างานประเมิน								

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา  
 (.....)

(ประทับตราถ้ามี)